" VII Trail del Torote

Pl Dor  Apellidos, nombre

SENIOR MASCULINO (SEN M) (53)
1 288 ANTONIO CEREZO LOPEZ
163  FABIAN VENERO JIMENEZ
207 FRANCISCO JAVIER AGUA ALBUERA
224 MARCOS RAMAJO RUIZ
69  ALVARO ROJAS RODRIGUEZ
250 DAVID VAZQUEZ ALONSO
156 RUBEN PEREZ PEREZ
236 ENRIQUE ROMERO PERALES
271 RAUL TARACENA DE LAS HERAS
10 248 PEDRO GALAN
11 199 VICTOR MARTIN TOJAR
12 180 MIGUEL MENDOZA IGLESIAS
13 205 ADRIAN DIEZ CAMPOS
14 47  MARIO DE LA FUENTE ARRANZ
15 158 JAVIER FERNANDEZ BOLAROS
16 240 OSCAR LORENZO JIMENEZ
17 270 JUAN ARANGO
18 259 DANIEL SAENZ DE URTURI ALADREN
19 196 ALEJANDRO NAVARRO PRIETO
20 194 OSCAR SANCHEZ DONCEL
21 111 GUILLERMO RODRIGUEZ SAMPEDRO
22 105 RUBEN LUENGO
23 265 RUBEN AMEZQUITA MORENO
24 61  MAXIMO IGLESIAS GONZALEZ
25 132 ALVARO HERNANDEZ
26 291 DIEGO CASADO GOMEZ
27 287 IGNACIO GARCIA DIEZ
28 286 CRISTOFER CAMINO DEL CERRO
29 128 JOSE ENRIQUE VINIEGRA ESCANERO
30 192 CESAR CALERO MORENO
31 187 RAUL MONTON VIGIL
32 153 DAVID LIESA MARTIN
33 148 ALVARO BARBAS
34 183 ALVARO TIRADO RUIZ
35 218 JOSE RUBEN MARTINEZ PEREZ
36 33  DANIEL BORJA PEREZ
37 230 ROBERTO ALVAREZ CANTALEJO
38 32  RAFAEL NIETO ORDORNEZ
39 215 JOSE MANUEL ACEITUNO GORDO
40 66 DAVID GARCIA CALDAS
41 142 JUAN CARLOS GONZALO GONZALO
42 203 VICTOR LOPEZ GRANADOS
43 31  ANGEL PADRINO BARCO
44 154 JAVIER LANGA BLANCO
45 198 JAIME GARCIA SEBASTIAN
46 56 JAVIER LOPEZ PEREZ
47 269 RAUL ALONSO COCA
48 162 RICARDO DAVILA HIDALGO
49 253 SERGIO ARROGANTE GOMEZ
50 102 SERGIO DE PABLO DEL OLMO
51 80 RUBEN PARRA FERNANDEZ
52 15 DIEGO PADORNO ROJO
53 40 JAVIER GOMEZ HERRERO
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SENIOR FEMENINO (SEN F) (12)

1 161 ANA MARIA MELENDEZ QUERO

2 188 ESTHER JULIAN SERRANO

3 258 IRENE VINAL MURCIANO

4 160 ESTEFANIA GONZALEZ GUTIERREZ
5 101 BEATRIZ DEL OLMO GARCIA

6 260 M. VICTORIA MORALES SANCHEZ
7 261 MARTA BARBA SANTILLAN

8 79  JESSICA AMOR SAIZ

9 138 MARIANA IONELA SPINU

10 244 ROCIO GARCIA MARTINEZ

11 141 ESTER CARRION EGEA

12 14 BARBARA AROCA GONZALEZ

VETERANO A MASC. (VET A-M) (89)
1 9  JAIME CALLEJA MUNOZ
195 VALENTIN SANCHEZ DONCEL
44  SERGIO ROJAS RODRIGUEZ
119 RUBEN CARMONA URBINA
212  FRANCISCO MANUEL SANCHEZ GOMEZ
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GOCAN ' domingo, 6 de febrero de 2022
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Club

TODOVERTICAL
TODOVERTICAL
CLINICA MENORCA CAUG

CLUB DE ATLETISMO SEGUNTINO
RUNNING TORREJON DEL REY

A. D. GRUPO MONTARNA PEGASO
CLUB TRIATLON MARCHAMALO

UD LIONS-LEYENDAS

UD LIONS-LEYENDAS

LOS LUNES DE RECUPERACION
CLUB DEPORTIVO VELOCIRAPTOR
UD LIONS-LEYENDAS

UD LIONS-LEYENDAS

UNION ATLETICA COSLADA

LA ESPERANZA-C.A

CLUB RUNNING UAH

BCTEAM

DENDRO COMUNIDAD TRAIL
CLUB TRIATLON CARACOLES
CLUB ATLETISMO EL CASAR
ALALPARDO RUNNING TEAM
CLUB MUSHING TOLEDO

CLUB TRIATLON MARCHAMALO

OLLLU RACERS
GOCAN
CARACA RUNNERS

CARACA RUNNERS
LA TAPIA MADRID

CARACA RUNNERS
UNION ATLETICA COSLADA

UD LIONS-LEYENDAS

PILIRUNNERS

GUADATRAIL
CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES

BCTEAM
CLUB TRIATLON MARCHAMALO

PILIRUNNERS

CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES
CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA

GUADATRAIL

BE SIRIUS CLUB
LA ESPERANZA-C.A

CLUB TRIATLON MARCHAMALO
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1983
2004
1990
2004
1984
1992
1993
1988
1986
1985
1992
1983
1986
1996
1991
1989
1993
1988
1990
1984
1987
1984
1983
1985
1983
2003
1986
1990
1983
2004
1987
2000
1983
1993
1987
1986
1983
1988
1987
1985
1984
1998
1985
1988
1983
1988
1991
1990
1984
1994
1988
1987
1985

1986
1989
1989
1988
1994
1987
1988
1991
1988
1984
1989
1989

1980
1980
1978
1982
1980

Carrera

Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail

Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail

Trail
Trail
Trail
Trail
Trail

Local

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

Tiempo

57'59,20
59'54,83
1h00'05,27
1h00'26,30
1h01'03,24
1h02'00,00
1h02'24,29
1h02'33,48
1h02'42,18
1h03'08,57
1h05'29,37
1h06'09,81
1h07'07,12
1h07'13,94
1h07'32,49
1h07'52,80
1h08'12,48
1h08'16,00
1h08'38,92
1h08'41,85
1h08'47,42
1h09'26,90
1h10'19,20
1h10'19,74
1h11'29,44
1h14'07,31
1h14'36,75
1h17'06,13
1h17'30,00
1h17'4,60
1h18'24,20
1h18'40,00
1h20'39,30
1h22'27,88
1h22'51,83
1h23'23,48
1h23'26,17
1h24'47,99
1h25'16,11
1h25'42,95
1h25'50,59
1h25'55,90
1h26'38,82
1h27'15,64
1h27'41,96
1h29'09,39
1h30'34,45
1h31'11,59
1h31'36,18
1h33'29,16
1h37'03,64
1h43'15,49
1h44'49,99

1h14'41,30
1h18'23,68
1h25'00,61
1h33'05,45
1h33'28,89
1h35'53,46
1h35'53,50
1h37'02,67
1h37'35,81
1h37'50,21
1h41'02,60
1h43'15,61

1h01'18,12
1h01'29,30
1h02'12,44
1h03'01,77
1h04'53,22

Ritmo

min/km

03:44
03:52
03:53
03:54
03:56
04:00
04:02
04:02
04:03
04:04
04:13
04:16
04:20
04:20
04:22
04:23
04:24
04:24
04:26
04:26
04:26
04:29
04:32
04:32
04:37
04:47
04:49
04:58
05:00
05:01
05:04
05:05
05:12
05:19
05:21
05:23
05:23
05:28
05:30
05:32
05:32
05:32
05:35
05:38
05:40
05:45
05:50
05:53
05:55
06:02
06:16
06:40
06:46

04:49
05:04
05:29
06:01
06:02
06:11
06:11
06:16
06:18
06:19
06:31
06:40

03:57
03:58
04:01
04:04
04:11

v
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Pl Dor  Apellidos, nombre Club Sx Afno Carrera Local Tiempo 'fni&mo
VETERANO A MASC. (VET A-M) (continuo)
6 34  JUAN DE DIOS GARCIA CARRETERO M 1977 Trail NO 1h05'05,38 04:12
7 213  GUILLERMO RUIZ DE LARA CANO M 1976 Trail NO 1h06'00,45 04:16
8 62 RUBEN PEREZ SALAS CLUB TRIATLON CARACOLES M 1979 Trail NO 1h06'08,92 04:16
9 204 PABLO BENITO MARTINEZ UD LIONS-LEYENDAS M 1978 Trail NO 1h06'28,48 04:17
10 60 RAUL TEMPLADO MILLAN M 1976 Trail NO 1h07'28,88 04:21
11 292 JUAN RAMIREZ VALDERRAMA ALALPARDO RUNNING TEAM M 1974 Trail NO 1h07'34,46 04:22
12 279 CESAR VALERO RUNNING HENARES M 1973 Trail NO 1h07'58,00 04:23
13 201 MARCO ANTONIO MARTINEZ MONTERO UD LIONS-LEYENDAS M 1980 Trail NO 1h09'02,29 04:27
14 234 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO LEON TRAIL M 1974 Trail NO 1h09'22,27 04:29
15 48  VICTOR MANUEL VALENCIANO MARCOS KOMMERLING M 1977 Trail NO 1h09'37,45 04:29
16 175 EMILIO HERRANZ AMEZCUA UD LIONS-LEYENDAS M 1979 Trail NO 1h10'03,15 04:31
17 272 JOSE MARIA MERENCIO RICOTE M 1982 Trail NO 1h10'47,71 04:34
18 143 DAVID CORTES CABEZAS CLUB ATLETISMO AZUQUECA M 1977 Trail NO 1h11'26,70 04:37
19 173 MIGUEL SARDINA GONZALO CLUB TRIATLON GUADALAJARA M 1974 Trail NO 1h11'54,10 04:38
20 229 ANGEL LUIS ARIAS GOMEZ M 1974 Trail NO 1h12'26,53 04:40
21 114 PEDRO DE SAN ANTONIO BERRENDERO CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES M 1975 Trail NO 1h12'29,72 04:41
22 25 ROBERTO MORALES ARRAZOLA RUNNING LA GAVIA M 1976 Trail NO 1h13'34,48 04:45
23 70 LUIS ALARCON USANOS RUNNING TORREJON DEL REY M 1975 Trail SI 1h14'06,33 04:47
24 130 DANIEL BASSEGODA M 1982 Trail NO 1h14'45,10 04:49
25 72 PABLO AVILA CALDERON RUNNING TORREIJON DEL REY M 1978 Trail SI 1h14'54,17 04:50
26 216 PAVEL STOYANOV VASILEV M 1981 Trail NO 1h15'27,74 04:52
27 159 FRANCISCO JOSE PRIETO SALCEDO RUNNING TORREJON DEL REY M 1977 Trail NO 1h16'36,23 04:56
28 21 JUAN PENA GARCIA BCTEAM M 1978 Trail NO 1h16'59,46 04:58
29 19  JOSE MANUEL VILLAR ANDRES BCTEAM M 1977 Trail NO 1h16'59,53 04:58
30 103 GUILLERMO PIZARRO VACAS M 1980 Trail NO 1h16'59,64 04:58
31 37  ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ FITNESSLIFE GUADALAJARA M 1982 Trail NO 1h17'01,11 04:58
32 85  ALBERTO VELADO M 1978 Trail NO 1h17'01,18 04:58
33 73 RAFAEL PUNTERO JUSTO M 1976 Trail NO 1h17'46,10 05:01
34 81 FELIX MOYA M 1977 Trail NO 1h18'05,80 05:02
35 152 RAMON MORALES GARCIA DE DIONISIO M 1977 Trail NO 1h18'09,52 05:02
36 133 JUAN CARLOS MARTIN CLUB ATLETISMO EL CASAR M 1976 Trail NO 1h18'34,76 05:04
37 86 RICARDO ROMERO MURILLO CLUB ATLETISMO EL CASAR M 1976 Trail NO 1h19'23,67 05:07
38 135 IVAN ALVAREZ LOPEZ JOXIAL M 1974 Trail NO 1h19'33,65 05:08
39 134 JOSE JAVIER FERNANDEZ MENDOZA JOXIAL M 1980 Trail NO 1h19'33,90 05:08
40 178 MARIANO GARCIA SANZ RUNNING TORREION DEL REY M 1975 Trail SI 1h19'41,89 05:08
41 74  JORGE COBOS SACRISTAN M 1973 Trail NO 1h20'30,25 05:11
42 255 JESUS TORDESILLAS BALLESTEROS FONDISTAS TOLEDANOS M 1974 Trail NO 1h21'07,45 05:14
43 165 RAUL JIMENEZ BARCO T-TRAIL M 1979 Trail NO 1h21'43,65 05:16
44 290 GUSTAVO SANCHEZ LOPEZ ALCALA 8:30 M 1977 Trail NO 1h21'53,27 05:17
45 77  JUAN ANTONIO CASTILLERO CAMPOS M 1977 Trail NO 1h21'56,59 05:17
46 12 ANTONIO HERMOSILLA ABALOS M 1979 Trail NO 1h22'03,48 05:17
47 113 EZEQUIEL JORGE MORENO ROSAS VICALVARO M 1973 Trail NO 1h22'13,80 05:18
48 191 JOSE RAUL CALERO ALVAREZ M 1974 Trail NO 1h22'23,57 05:19
49 206 ANTONIO MARTIN MENDEZ M 1976 Trail NO 1h22'37,59 05:20
50 129 JAVIER GINER SANTONJA M 1982 Trail NO 1h22'38,33 05:20
51 233 MANUEL MONGE MARTINEZ PIKOTA TRAIL RUNNING CLUB M 1981 Trail NO 1h22'45,86 05:20
52 92  GARETH RHYS COLLINS XTREME POTATOES M 1979 Trail NO 1h23'03,30 05:22
53 42  JESUS RIZALDOS PEREZ M 1978 Trail NO 1h23'13,35 05:22
54 76 NARCISO TITOS OSORIO M 1978 Trail NO 1h23'13,62 05:22
55 228 CARLOS RUIZ GARCIA RUNNING TORREJON DEL REY M 1973 Trail NO 1h23'57,12 05:25
56 264 FRANCISCO MONTANO FERRERO M 1980 Trail NO 1h24'08,86 05:26
57 282 RAUL MARTINEZ VALERO M 1980 Trail NO 1h24'34,52 05:28
58 266 ROBERTO CARLOS REY FLORES M 1976 Trail NO 1h25'39,17 05:32
59 116 JAIRO LOPEZ RODRIGUEZ M 1976 Trail NO 1h25'52,44 05:32
60 16  JAIME GUERRERO M 1975 Trail NO 1h26'09,59 05:34
61 149 ALBERTO DONOSO LEIVA NILO M 1981 Trail NO 1h26'32,78 05:35
62 58 RAUL CUEVAS QUINTELA LOS GALGOS DE MALACUERA M 1978 Trail NO 1h27'44,61 05:40
63 7 JOSE MARIA PRADO MARTIN FLOP- CMC SAPIM M 1976 Trail SI 1h27'44,83 05:40
64 78  JORGE SERRANO CABEZAS M 1975 Trail NO 1h27'47,25 05:40
65 49 EDUARDO CASTRO MARTINEZ M 1974 Trail NO 1h27'55,10 05:40
66 50 PEDRO ARTEAGA RUIZ M 1980 Trail NO 1h27'58,80 05:41
67 278 PEDRO GARCIA HERNANDEZ FOROFOS DEL RUNNING M 1974 Trail NO 1h27'58,85 05:41
68 274 HECTOR AYLLON SANTIAGO M 1975 Trail NO 1h28'12,29 05:41
69 91 JOSE ANTONIO CABRERA RODRIGUEZ XTREME POTATOES M 1979 Trail NO 1h28'20,41 05:42
70 46 RAUL JIMENEZ JIMENEZ M 1974 Trail NO 1h29'41,10 05:47
71 276 TOMAS GALLEGO RAMIREZ ALALPARDO RUNNING TEAM M 1974 Trail NO 1h30'14,23 05:49
72 283 GREGORIO VALERO RUEDA RUNNING HENARES M 1980 Trail NO 1h30'59,00 05:52
73 185 CARLOS MARRODAN CIVERA M 1973 Trail NO 1h31'32,71 05:55
74 155 ALBERTO BORDERAS PEDROSA MARATON GUADALAJARA M 1973 Trail NO 1h31'39,71 05:55
75 28  OSCAR MIRANDA SALADO CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES M 1975 Trail NO 1h31'44,96 05:55
76 124 SERGIO VILLAR JIMENEZ M 1980 Trail NO 1h31'55,60 05:56
77 245 IVAN CABEZAS CASTILLO M 1980 Trail NO 1h32'39,51 05:59
78 43  CARLOS RUF BEAMUD M 1978 Trail NO 1h32'40,56 05:59
79 294 PABLO VERA MORILLAS CLUB ATLETISMO EL CASAR M 1978 Trail NO 1h33'13,58 06:01
80 84  JAVIER MODENES FERNANDEZ M 1973 Trail NO 1h33'26,78 06:02
81 189 DIEGO CASERO HEBRERO TODOVERTICAL M 1976 Trail NO 1h33'47,90 06:03
82 75 MIGUEL PAULINO GOMEZ HERRERO CC MIRABIKE M 1977 Trail NO 1h34'19,45 06:05
83 167 ALBERTO JIMENEZ PENA CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA M 1977 Trail NO 1h34'40,41 06:07
84 235 BERNARDO DONATE C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE M 1976 Trail NO 1h34'55,25 06:07
85 126 OSCAR ZUNIGA GARCIA ALALPARDO RUNNING TEAM M 1978 Trail NO 1h36'20,98 06:13
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Pl Dor  Apellidos, nombre Club Sx Afno Carrera Local Tiempo Rmi"fmo

VETERANO A MASC. (VET A-M) (continuo)
86 53  DAVID ASENSIO CORCHERO M 1976 Trail NO 1h40'08,15  06:28
87 112 JULIO GONZALEZ MENDEZ CLUB ESPORTIU FUN RUNNERS M 1981 Trail NO 1h41'41,63  06:34
88 157 FERNANDO GONZALO M 1982 Trail NO 1h42'33,87  06:37
89 241 ANDRES MAURICIO GUTIERREZ ROMAN SPORTSPURAVIDA M 1974 Trail NO 1h46'00,60  06:50

VETERANA A FEM. (VET A- F) (28)
1 284 CRISTINA ORDONEZ VAZQUEZ ¢ TRIAVILA F 1975 Trail NO 1h13'06,81  04:43
2 210 SUSANA MURILLO MORANTE ¢ AJALKALA F 1975 Trail NO 1h15'32,71  04:52
3 239 VIRGINIA HERNANDEZ PEREZ ¢ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE F 1978 Trail NO 1h16'28,38  04:56
4 223 M. CONCEPCION DOMINGUEZ SILVA ¢ MARATON GUADALAJARA F 1973 Trail NO 1h17'04,15  04:58
5 166 MARTA TORIJA SANTA CATALINA ¢ CLUB ATLETISMO CERVANTES F 1978 Trail NO 1h17'56,53  05:02
6 20 NOELIA MARTINEZ RUIZ ¢ BCTEAM F 1982 Trail NO 1h21'05,53  05:14
7 36 RUTH ORTEGA CABALLO ¢ FITNESSLIFE GUADALAJARA F 1980 Trail NO 1h21'53,30  05:17
8 100 PATRICIA PASTOR HEBRERO ¢ FLOP- CMC SAPIM F 1981 Trail NO 1h23'08,70  05:22
9 285 HERLYNDA BESTEIRO MARTINEZ ¢ TRIAVILA F 1975 Trail NO 1h26'19,70  05:34
10 254  SILVIA MARTIN VILLASEVIL ¢ FONDISTAS TOLEDANOS F 1975 Trail NO 1h27'22,95  05:38
11 10  MARISA GUTIERREZ VALLEJO ¢ BCTEAM F 1979 Trail NO 1h2827,19  05:43
12 262 MERCEDES HARO CAMPOS ¢ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE F 1973 Trail NO 1h30'45,61  05:51
13 123 IRENE SAEZ GONZALEZ Q F 1982 Trail NO 1h31'5520  05:56
14 89 RAQUEL GARCIA MENDEZ Q F 1975 Trail NO 1h34'51,90  06:07
15 83 TONI TITOS OSORIO Q F 1976 Trail NO 1h35'15,71  06:09
16 45 EVA OTERO JIMENEZ ¢ CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES F 1979 Trail NO 1h37'50,80  06:19
17 97  LUISI GONZALEZ MELO ¢ PERSONAL RUNNING F 1973 Trail NO 1h3841,95  06:22
18 88  OLGA GARCIA MENDEZ Q F 1975 Trail NO 1h41'15,80  06:32
19 268 ANA MARIA DIEGUEZ CRESPO ¢ CLUB ATLETISMO LOURENZA F 1975 Trail NO 1h41'39,83  06:34
20 98  YOLANDA GARCIA BARRUSO ¢ MARATON GUADALAJARA F 1973 Trail NO 1h43'31,23  06:41
21 39  LUNA JUEZ GONZALEZ ¢ CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES F 1982 Trail NO 1h44'50,10  06:46
22 29  NATALIA ELENA BECU ¢ CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES F 1978 Trail NO 1h44'50,17  06:46
23 120 ANA BELEN FERNANDEZ SANCHEZ ¢ TEMPO RUN F 1980 Trail NO 1h45'39,11  06:49
24 169 SARA BUSTOS ¢ CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA F 1973 Trail NO 1h46'50,91  06:53
25 249 RAQUEL AROCA PEREZ ¢ CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA F 1978 Trail NO 1h46'50,97  06:53
26 217 EVAIZQUIERDO ¢ CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA F 1975 Trail NO 1h46'51,34  06:53
27 275 YOLANDA PARDO FRESNO ¢ ALALPARDO RUNNING TEAM F 1975 Trail NO 1h47'38,16  06:56
28 220 SARA DE LOPEZ Q F 1977 Trail NO 1h54'40,66  07:24

VETERANO B MASC. (VET B-M) (47)
1 251 FRANCISCO MARTINEZ FERNANDEZ ALALPARDO RUNNING TEAM M 1970 Trail NO 1h03'38,13  04:07
2 38 FERNANDO YUBERO MARTIN TRIATLON ALCALA M 1971 Trail NO 1h08'12,25  04:24
3 11  JUAN MARTIN BERMEIJO M 1967 Trail NO 1h09'46,82  04:30
4 26 HERNANDO ARBOLEDA VERANO M 1969 Trail NO 1h11'26,65  04:37
5 197 JORGE SOLE UNION ATLETICA COSLADA M 1970 Trail NO 1h11'26,78  04:37
6 136 FRANCISCO MUNOZ PEREZ C. D. GUADATRAIL M 1964 Trail NO 1h12'29,10  04:41
7 232 PABLO GIMENEZ VILLARROYA ALCALA 8:30 M 1968 Trail NO 1h13'13,31  04:43
8 193 EDUARDO SECO CONTRERAS GYM TONIC RUNNERS M 1968 Trail NO 1h13'52,96  04:46
9 281 FELIX GARCIA HUERTAS GOCAN M 1972 Trail NO 1h15'13,74  04:51
10 208 JOSE MANUEL FRESNO GUTIERREZ RUN&BIKE CAMARMA M 1969 Trail NO 1h16'18,96  04:55
11 146 PEDRO LOZANO BRANGER M 1970 Trail NO 1h16'56,53  04:58
12 211  RAFAEL ROYO MARCO AJALKALA M 1969 Trail NO 1h17'22,35  04:59
13 131 JOSE LUIS MARTIN SANTOS CLUB DE ATLETISMO DE SAN FERNANDO DE HENARES M 1969 Trail NO 1h17'56,16  05:02
14 280 MIGUEL MARTIN DE FRUTOS CLUB ATLETISMO EL CASAR M 1970 Trail NO 1h19'35,76  05:08
15 182 FERNANDO MARTIN GUTIERREZ CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA M 1971 Trail NO 1h19'43,10  05:08
16 242 ANGEL CORONADO MARCOS M 1971 Trail NO 1h20'17,19  05:11
17 110 JOSE ANTONIO CARRASCOSA LOPEZ M 1970 Trail NO 1h20'33,40  05:12
18 125 ALEJANDRO GONZALEZ SANZ M 1963 Trail NO 1h20'43,55  05:13
19 225 CARLOS HUGO DE LA FUENTE GALEY M 1971 Trail NO 1h23'26,11  05:23
20 226 MANUEL BRIONES BARRAGAN C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE M 1967 Trail SI 1h23'49,20  05:25
21 17  CARLOS LOPE GUERRA M 1966 Trail NO 1h24'08,30  05:26
22 277 MIGUEL ANGEL ROZAS RODRIGUEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE M 1971 Trail NO 1h25'23,00  05:31
23 257 DAVID JIMENEZ DE SANTOS FONDISTAS TOLEDANOS M 1971 Trail NO 1h25'36,70  05:31
24 252 JESUS CRUZ JIMENEZ ALALPARDO RUNNING TEAM M 1971 Trail NO 1h25'42,14  05:32
25 219 ANGEL LUIS GARRIDO PEREZ M 1971 Trail NO 1h25'56,12  05:32
26 190 SEBASTIAN MORELLI JAIMEZ ALALPARDO RUNNING TEAM M 1971 Trail NO 1h26'19,96  05:34
27 293 JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ M 1970 Trail NO 1h26'23,18  05:34
28 95 THOMAS DUNWOODY M 1964 Trail NO 1h27'19,47  05:38
29 168 JULIAN RAMIRO GARCIA M 1971 Trail NO 1h27'24,70  05:38
30 147 JOSE MARIA GARCIA JIMENEZ M 1971 Trail NO 1h28'00,23  05:41
31 200 EDUARDO HOYAS M 1969 Trail NO 1h28'09,31  05:41
32 54  MANUEL RAMIREZ MIJARRA M 1972 Trail NO 1h28'11,54  05:41
33 144 JUAN LUIS RAMIRO GARCIA M 1967 Trail NO 1h28'31,90  05:43
34 222 ADOLFO CASADO RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO EL CASAR M 1965 Trail NO 1h28'33,20  05:43
35 93 TORNO REDONDO LOPEZ MAS KILOMETROS POR FAVOR M 1972 Trail NO 1h28'59,29  05:44
36 186 FELIX JOSE CASILLAS OSORIO M 1970 Trail NO 1h29'49,94  05:47
37 209 JOAQUIN ALFONSIN JUAN M 1971 Trail NO 1h30'19,27  05:50
38 121 JUAN RAMON SERRANO FUNDI M 1968 Trail NO 1h30'27,21  05:50
39 184 CELESTINO FERNANDEZ SAN ROMAN M 1971 Trail NO 1h31'32,80  05:55
40 296 SERGIO EDUARDO CORCHON DUAYGUES M 1972 Trail NO 1h31'46,34  05:55
41 64  DAVID VIVEROS RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO M 1972 Trail NO 1h33'16,80  06:01
42 172 JOSE ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALURNA M 1966 Trail NO 1h34'40,87  06:07
43 273 MARIANO DE LA PUEBLA RUBIO M 1964 Trail SI 1h35'49,31  06:11
44 202 ANDRES DURO GARCIA M 1966 Trail NO 1h36'49,65  06:15

v
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170
295
145

929
176
8
55
67
108
68
94

Apellidos, nombre

VETERANO B MASC. (VET B-M) (continuo)
45
46
47

JOSE MANUEL FERNANDEZ SORDO
JUAN IGNACIO MOLINA CEBRIAN
JUAN CARLOS GONZALO RODRIGUEZ

VETERANA B FEM. (VET B-F) (16)

VETERANO C MAS. (VET C-M) (8)

ALBERTO FERNANDEZ VILLACANAS VELA
JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN

JOAQUIN LOZANO RAMIREZ DE ARELLANO
ROBERTO GARCIA VIEJO

ALEJANDRO YUBERO DEL RINCON
DOMINGO ACERO ACERO

ANGEL SAN PAULINO SANCHEZ

EDUARDO LOZANO VALVERDE

VETERANA C FEM. (VET C-F) (1)

Sx Afo Carrera

Club

CLUB ATLETISMO PARQUE DE CATALUNA M 1968
M 1970
M 1966

MARATON GUADALAJARA

LA ESPERANZA-C.A

RUNNING TORREJON DEL REY
MARATON GUADALAJARA
FUNDI

BCTEAM

FUNDI

C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

1961
1951
1960
1957
1962
1962
1958
1958

TXTXXXXXZEXEX

Trail
Trail
Trail

Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail
Trail

Local

NO
NO
NO

NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO

Tiempo

1h37'32,43
1h40'30,97
1h40'50,50

1h15'24,28
1h19'34,82
1h19'51,25
1h19'52,22
1h25'16,81
1h27'18,42
1h35'16,28
1h38'02,78

Ritmo
min/km

06:17
06:29
06:31

04:52
05:08
05:09
05:09
05:30
05:38
06:09
06:19
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